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HL317KHN

Téleso podlahové vpusti DN75 se svislym odtokem, s Zivicnou manZetou, s nerezovou

vystelkou a vyjimatelnou sifonovou viozkou

Téleso podlahové vpusti DN75 se svislym odtokem s

tovarné pripojenym ziviéngm izolacnim pasem, s

nerezovou vystelkou a vyjimatelnou sifonovou vlozkou.
Stavebni kryt v baleni. Ur¢ena pro kuchyriské provozy a
pro kombinace s nastavci HL66, HL66.1, HL67, HL66AQ....
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TECHNICKE UDAJE
Material

Dimense
Hydraulicka kapacita

Hmotnost

HL317KHN

0500
0300
@145

PP, Edelstahl

DN75

160 Us

2,013

_ DN75_
0160

Stavebni vgska
Nastavec
Vtokova mfizka
Trida zatizeni
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200 mm

172


http://www.hutterer-lechner.com/cs/productlink.aspx?product=HL317KHN

EAN

UDAJE TYKAJICi SE BALENi

Krabice

Baleni po mnozZstvi
Hmotnost
EAN/baleni
Vgska/Sirka/Hloubka
Objem

Paleta pro jedno pouzZiti
Baleni po mnozZstvi
Hmotnost
EAN/baleni
Vgska/Sirka/Hloubka
Objem

Kusid

Baleni po mnoZstvi
Hmotnost
EAN/baleni
V{gska/Sitka/Hloubka

Objem

HL317KHN

9003076006953 Pritok
Normy

1[Kusd]

2,49 [kg]

9003076006953

180/385/385 [mm]

0,0266805 [m?]

60 [KusU]

1614 [kg]

1900/800/1200 [mm]

1,824 [m’]

1 [Kus(]

2,013 [kg]
9003076006953
0/0/0 [mm]

0 [m?]
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